宁职称办〔2021〕96 号

关于公布 2021 年度南京市会计专业高级

专业技术（副高）资格评审结果的通知

市财政局、各有关单位：

根据省人力资源社会保障厅、省职称办《关于公布 2021 年

度江苏省南京市会计专业高级专业技术（副高）资格评审委员

会评审结果的通知》（苏职称办〔2021〕83 号），经南京市会计

专业高级专业技术（副高）资格评审会评审通过，朱璟璐等 184

人已具备高级会计师资格（名单附后），现予公布，时间自 2021

年 10 月 23 日起算。

附件：评审通过人员名单

 南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                        2021 年 12 月 23 日

南京市人力资源和社会保障局办公室      2021 年 12 月 23 日印发

— 2 —

附件

评审通过人员名单

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

1 朱璟璐 南京市雨花台烈士陵园管理局 高级会计师

2 端家飞 南京市溧水区投资项目审计中心 高级会计师

3 王  茜 南京市板桥汽渡服务中心 高级会计师

4 万翠芳 南京市江宁高级中学 高级会计师

5 黄  君 南京市六合区审计局 高级会计师

6 张  瑛 南京市江宁区发展和改革委员会 高级会计师

7 程  裕 南京新农发展集团有限责任公司 高级会计师

8 于  静 江苏南京生态科技岛经济开发区管理委员会 高级会计师

9 宋定燕 南京中翰通华税务师事务所有限公司 高级会计师

10 黄爱春 南京市六合区冶山街道经济发展服务中心 高级会计师

11 卢海燕 南京市建邺区教育局 高级会计师

12 陆  会 南京东南国资投资集团有限责任公司 高级会计师

13 冯  琳 南京市江宁区国有资产管理服务中心 高级会计师

14 刘凤丽
南京市房屋安全服务中心

（南京市房屋安全鉴定中心）
高级会计师

15 朱晶晶 南京市航道事业发展中心 高级会计师

16 刘军巧 南京市江宁区国有资产管理服务中心 高级会计师

17 祁  程 南京江宁经济技术开发区财政局 高级会计师

18 孙  健 南京机电职业技术学院 高级会计师

— 3 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

19 虞  田 南京市规划和自然资源局财务中心 高级会计师

20 杜秋景 南京市江北新区投资建设代办服务中心 高级会计师

21 李祥喜 南京市六合区妇幼保健所 高级会计师

22 毛雪梅 南京市鼓楼卫生健康委员会 高级会计师

23 刘海燕 南京市江宁区秣陵街道社区卫生服务中心 高级会计师

24 薛晓原 南京市妇幼保健院 高级会计师

25 武文成 南京鼓楼医院 高级会计师

26 张  玲 南京市妇幼保健院 高级会计师

27 钱晓捷 南京健友生化制药股份有限公司 高级会计师

28 张腾腾 南京金斯瑞生物科技有限公司 高级会计师

29 王朝阳 南京市第二医院 高级会计师

30 胡玉婵 南京市妇幼保健院 高级会计师

31 徐婷婷 南京市妇幼保健院 高级会计师

32 周锦彬 南京正科医药股份有限公司 高级会计师

33 陈  琼 南京鼓楼医院 高级会计师

34 张新鲁 南京市溧水区中医院 高级会计师

35 刘巧云 江苏申基生物科技有限公司 高级会计师

36 周小龙 南京同仁堂药业有限责任公司 高级会计师

37 王  静 南京市建邺区兴隆社区卫生服务中心 高级会计师

38 郑鸿翔 江苏舜昊健康产业集团有限公司 高级会计师

39 杨成龙 南京纽邦生物科技有限公司 高级会计师

— 4 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

40 尹兴联 南京市职业病防治院 高级会计师

41 郦  琳 东软威特曼生物科技（南京）有限公司 高级会计师

42
诸葛凌

云
南京三宝科技集团有限公司 高级会计师

43 许静静 南京鼓楼医院 高级会计师

44 肖  荣 南京鼓楼医院 高级会计师

45 方  旌 南京同仁医院有限公司 高级会计师

46 黄必兰 南京江北新城投资发展有限公司 高级会计师

47 樊  璟 南京铁路建设投资有限责任公司 高级会计师

48 王  委 南京六合经济技术开发集团有限公司 高级会计师

49 李学兵 南京江宁经济技术开发集团有限公司 高级会计师

50 崔玉晴 南京鼓楼滨江建设发展集团有限公司 高级会计师

51 李砚平 南京河西新城建设发展有限公司 高级会计师

52 湛  慧 南京地铁资源开发有限责任公司 高级会计师

53 陈飞宇 南京地铁资源开发有限责任公司 高级会计师

54 张爱莲 南京大明文化实业有限责任公司 高级会计师

55 王  芙 南京市浦口新城保障房开发建设有限公司 高级会计师

56 丁  榕 立信会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所 高级会计师

57 王丽霞 南京仙林开发投资集团有限公司 高级会计师

58 谢叶东 南京浦口交通建设集团有限公司 高级会计师

59 王艳华 南京软件园经济发展有限公司 高级会计师

60 杨志英 南京市江宁区供销社（集团）总公司 高级会计师

— 5 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

61 朱羽衣 南京江宁科学园发展有限公司 高级会计师

62 谢礼茹 南京浦口城乡建设集团有限公司 高级会计师

63 王道广 南京东南国资投资集团有限责任公司 高级会计师

64 杨苓芳 南京水务集团有限公司 高级会计师

65 张  婧 南京江北新区产业投资集团有限公司 高级会计师

66 黄  剑 南京浦口交通建设集团有限公司 高级会计师

67 杨  琼 南京扬子国资投资集团有限责任公司 高级会计师

68 王  强 南京交通工程有限公司 高级会计师

69 陈  霞 南京市浦口新城开发建设有限公司 高级会计师

70 由树和 南京友诚联合会计师事务所（普通合伙） 高级会计师

71 胡  轩 南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司 高级会计师

72 江海涛 南京证券股份有限公司 高级会计师

73 张  飞 南京证券股份有限公司 高级会计师

74 姜  璐 北京人寿保险股份有限公司江苏分公司 高级会计师

75 郑  驭 江苏天宏华信会计师事务所有限公司 高级会计师

76 唐春玲 南京兴源盛和税务师事务所（普通合伙） 高级会计师

77 李  勇 南京金石城会计师事务所有限责任公司 高级会计师

78 张  劲 中意人寿保险有限公司江苏省分公司 高级会计师

79 产祥宁 南京市下关区润信农村小额贷款有限公司 高级会计师

80 李  冉 民生人寿保险股份有限公司江苏分公司 高级会计师

81 蔡建顺 南京益诚会计师事务所（普通合伙） 高级会计师

— 6 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

82 杨晓琴 南京永宁会计师事务所有限公司 高级会计师

83 聂汉燕 江苏华生会计师事务所（普通合伙） 高级会计师

84 王志缘 江苏天宏华信会计师事务所有限公司 高级会计师

85 葛红霞 江苏华政睿华税务师事务所有限公司 高级会计师

86 冯华忠 南京证券股份有限公司 高级会计师

87 石  会 幸福人寿保险股份有限公司江苏分公司 高级会计师

88 任  燕 南京九洲会计咨询有限公司 高级会计师

89 孟  勇 江苏天行税务师事务所有限公司 高级会计师

90 邓洋林 南京益诚会计师事务所（普通合伙） 高级会计师

91 郦晓华 阳光保险集团股份有限公司 高级会计师

92 漆映松 南京益诚会计师事务所（普通合伙） 高级会计师

93 李  光 江苏观海商业管理有限公司 高级会计师

94 王俊兰 江苏金宁达房地产评估规划测绘咨询有限公司 高级会计师

95 翁国先 南京荣安建筑工程有限公司 高级会计师

96 刘妮娜 江苏城投置业集团有限公司南京分公司 高级会计师

97 周  洁 南京金宁天瑞置业投资有限公司 高级会计师

98 乔  娜 苏宁置业集团有限公司 高级会计师

99 王广智 南京西部路桥集团有限公司 高级会计师

100 王小远 南京麒麟山庄开发有限公司 高级会计师

101 陈广彦 南京滨江雅居乐房地产开发有限公司 高级会计师

102 陶  琳 南京正业建设工程有限公司 高级会计师

— 7 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

103 周  军 南京多彩室内装饰有限责任公司 高级会计师

104 张  耀 南京威新房地产开发有限公司 高级会计师

105 邹艾华 江苏奥雅纳建筑工程顾问有限公司 高级会计师

106 高  昂 绿城东方建设管理有限公司 高级会计师

107 邱守云 南京市第八建筑安装工程有限公司 高级会计师

108 孙  帆 江苏兆信工程项目管理有限公司 高级会计师

109 任莉萍 南京苏通路桥工程有限公司 高级会计师

110 张  轶 南京新港开发总公司 高级会计师

111 钟红荣 锦润建设集团有限公司 高级会计师

112 刘  媛 南京万盛置业有限公司 高级会计师

113 卞  钰 南京金鸿装饰工程有限公司 高级会计师

114 孟  洲 江苏兴宇建设集团有限公司 高级会计师

115 郭伟杰 江苏聚势心创网络科技有限公司 高级会计师

116 余泉军 南京超算网络有限公司 高级会计师

117 胡  芸 江苏龙虎网信息科技股份有限公司 高级会计师

118 孙小桂 天津京信通信系统有限公司江苏分公司 高级会计师

119 智若岚 智汇神州信息发展有限公司 高级会计师

120 余  玲 南京彼奥电子科技有限公司 高级会计师

121 张  琴 汇通达网络股份有限公司 高级会计师

122 李丹丹 江苏骏环昇旺科技产业股份有限公司 高级会计师

123 金慧琴 江苏云雀环保科技有限公司 高级会计师

— 8 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

124 王正英 南京欣网互联网络科技有限公司 高级会计师

125 范书波 江苏金智科技股份有限公司 高级会计师

126 蒋素华 前锦网络信息技术（上海）有限公司南京分公司 高级会计师

127 牛雪芹 南京航天工业科技有限公司 高级会计师

128 王芳芳 南京安讯科技有限责任公司 高级会计师

129 刘拂尘 南京全信传输科技股份有限公司 高级会计师

130 李建俊 南京泽文电子科技有限公司 高级会计师

131 黄恒山 南京小易信息科技有限公司 高级会计师

132 汪梅芳 江苏安防科技有限公司 高级会计师

133 曹鸿飞 科舸物联科技有限公司 高级会计师

134 张  静 南京城铁信息技术有限公司 高级会计师

135 曹劲松 南京智航技术研究院有限公司 高级会计师

136 朱海娟 南京德乐科技有限公司 高级会计师

137 王立杰 亿嘉和科技股份有限公司 高级会计师

138 邵东东 南京雨润食品有限公司 高级会计师

139 徐海雁 南京公交场站有限公司物业管理分公司 高级会计师

140 王  娜 南京维瑞股权投资有限公司 高级会计师

141 胡兆振 江苏雨润肉类产业集团有限公司 高级会计师

142 杨守兵 南京赛西柯电气有限公司 高级会计师

143 王家刚 南京桂花鸭（集团）有限公司 高级会计师

144 蒋晓燕 南京航海航标装备总厂 高级会计师

— 9 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

145 曾  涛 南京二机齿轮机床有限公司 高级会计师

146 康  敏 江苏大烨智能电气股份有限公司 高级会计师

147 刘红明 创维电器股份有限公司 高级会计师

148 赵  炼 江苏兰诗服饰有限公司 高级会计师

149 陆小燕 南京环境集团有限公司 高级会计师

150 雍太萍 南京市电影剧场有限责任公司 高级会计师

151 夏雨佳 江苏中圣清洁能源有限公司 高级会计师

152 徐开进 江苏美思德化学股份有限公司 高级会计师

153 华  敏 江苏新世界百货有限公司 高级会计师

154 王金兵 雨润控股集团有限公司 高级会计师

155 刘  蕊 长安马自达汽车有限公司 高级会计师

156 何小平 江苏大美天第文化产业有限公司 高级会计师

157 崔可可 南京慧辰文化旅游发展有限公司 高级会计师

158 俞  雯 南京众彩经营服务有限公司 高级会计师

159 韩  晶 江苏辉源供应链管理有限公司 高级会计师

160 高  云 南京国资绿地金融中心有限公司绿地洲际酒店 高级会计师

161 李宏军 南京汇中能源设备有限公司 高级会计师

162 曹志叶 中批润丰供应链（南京）股份有限公司 高级会计师

163 尹东云 布雷博（南京）制动系统有限公司 高级会计师

164 耿春梅 国晟众城（江苏）创业投资有限公司 高级会计师

165 余仕卿 南京肯特复合材料股份有限公司 高级会计师

— 10 —

序号 姓 名 工作单位 专业技术资格

166 韩占峰 南京理工军邦特种智能装备研究院有限公司 高级会计师

167 刘学梅 南京市七彩石企业管理咨询有限公司 高级会计师

168 孙  铭 南京星云供应链管理有限公司 高级会计师

169 杨会丰 南京宝和臣技术有限公司 高级会计师

170 鲁  宁 蓝宙（江苏）技术有限公司 高级会计师

171 吴海燕 悦达现代供应链管理有限公司 高级会计师

172 曾晓茹 南京懂玫驱动技术有限公司 高级会计师

173 陈中华 紫金普惠金融信息咨询江苏有限公司 高级会计师

174 胡阳春 港华农业投资（南京）有限公司 高级会计师

175 杨文雯 中电环保股份有限公司 高级会计师

176 张  莉 上海宝原体育用品商贸有限公司南京分公司 高级会计师

177 钱爱明 江苏悦达骏驰汽车销售有限公司 高级会计师

178 王荣华 凯睿星通信息科技（南京）股份有限公司 高级会计师

179 张树伟 港华投资有限公司南京分公司 高级会计师

180 王  雄 南京毅达股权投资管理企业（有限合伙） 高级会计师

181 靳黎明 光大环保能源（南京）有限公司 高级会计师

182 孙晴雯 杜瓦可江苏流体控制有限公司 高级会计师

183 董红娟 南京佛吉亚排气控制技术有限公司 高级会计师

184 左华龙 江苏冠超物流科技有限公司 高级会计师